РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2021                                № 105                                         х.Зеленовка
О внесении изменений

в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения

от 26.12.2019 № 124

В целях реализации статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 124 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Зеленовского сельского поселения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Установить, что пункты 1-4 приложения к настоящему постановлению применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Зеленовского сельского поселения, начиная с бюджета Зеленовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения                                                    Т.И.Обухова
Приложение

к постановлению

Администрации Зеленовского сельского поселения

от 17.12.2021 г. № 105

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения
от 26.12.2019 г. № 124 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Зеленовского сельского поселения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

1. Пункт 1.1.3. подраздела 1.1. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.3. представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов;».
2. В подпункте 1.2.2.5. пункта 1.2.2. подраздела 1.2. раздела 1 после слов «"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;».

3. В подразделе 2.1. раздела 2. слова «решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения о местном бюджете» изменить на слова «перечнем главных администраторов доходов бюджета Зеленовского сельского поселения, утвержденного нормативно-правовым актом Администрации Зеленовского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации (далее – Перечень)».

4. В пункте 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2. слова «решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения о местном бюджете» изменить на слова «Перечнем».

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                       Е.И.Щипелева
2